关于生产建设项目水土保持设施自主验收
报备接受公告

根据《国务院关于取消一批行政许可事项的决定》（国

发〔2017〕46号）、《水利部关于加强事中事后监管规范生

产建设项目水土保持设施自主验收的通知》（水保〔2017〕

365号）的有关规定，2023年 7月～2023年 10月我局接受

了 8个生产建设项目水土保持设施自主验收的报备。现予以

公告，公告期 2023年 11月 1日－2022年 11月 9日（7个工

作日）。

联系电话：0537-7233451

序号 项目名称 建设单位
水土保持监测总

结报告编制单位

水土保持设施验

收报告编制单位
验收材料公开网址

1
汶上县廉政教育

中心建设项目

中国共产党汶上

县纪律检查委员

会

/
山东泉城汇生态科技

有限公司

http://www.gongshi
365.com/

2
恒众无纺科技建

设项目 （一期）

济宁市恒众无纺

材料科技有限公

司

/
山东智源勘测设计有

限公司

www.yanshou100.c
om

3
汶上县农村生活

污水治理项目（杨

店镇污水处理站）

山东公用水污染

治理有限公司汶

上分公司

/
济宁绿能工程咨询有

限公司

http://yanshou100.c
om/item_detail.html
?id=211337

4
汶上县农村污水

治理项目（次邱镇

污水处理站）

山东公用水污染

治理有限公司汶

上分公司

/
济宁绿能工程咨询有

限公司

http://yanshou100.c
om/item_detail.html
?id=211327

5
汶上县农村污水

治理项目（刘楼镇

污水处理站）

山东公用水污染

治理有限公司汶

上分公司

/
济宁绿能工程咨询有

限公司

http://yanshou100.c
om/item_detail.html
?id=211332

6
汶上县农村污水

治理项目（南旺镇

污水处理站）

山东公用水污染

治理有限公司汶

上分公司

/
济宁绿能工程咨询有

限公司

http://yanshou100.c
om/item_detail.html
?id=211335

7
汶上县农村污水

治理项目（白石镇

污水处理站）

山东公用水污染

治理有限公司汶

上分公司

/
济宁绿能工程咨询有

限公司

http://yanshou100.c
om/item_detail.html
?id=211325

8
智能化装配式集

成房屋研发生产

项目

山东宏鑫装配式

工程有限公司
/

山东半蓝项目管理有

限公司

http://yanshou100.c
om/item_detail.html
?id=246332

http://www.yanshou100.com
http://www.yanshou100.com
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211337
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211337
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211337
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211337
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211337
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211337
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211332
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211332
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211332
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211335
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211335
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211335
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211325
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211325
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=211325
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=246332
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=246332
http://yanshou100.com/item_detail.html?id=246332